

■収支実績(平成27年度)

ブロックA【単位:円(税込)】

年										計
	市庁舎	鶴見区	神奈川区	西区	中区	南区	港北区	緑区	青葉区	
収入実績	61,079,460	1,644,450	1,339,550	2,053,600	734,300	8,543,120	12,103,650	613,350	41,789,100	129,900,580
支出実績	16,683,083	20,417,133	20,987,944	3,154,316	5,534,823	11,895,091	12,661,690	17,296,712	8,256,290	116,887,082
収支実績(a)	44,396,377	-18,772,683	-19,648,394	-1,100,716	-4,800,523	-3,351,971	-558,040	-16,683,362	33,532,810	13,013,498

■収入実績(平成27年度)

ブロックA【単位:円(税込)】

年 月		市庁舎	鶴見区	神奈川区	西区	中区	南区	港北区	緑区	青葉区	計
2015	4	5,821,560	160,250	93,300	129,900	57,000	890,100	1,043,400	53,350	3,891,950	12,140,810
	5	5,555,160	123,450	96,800	163,600	51,550	581,600	1,047,000	47,500	3,767,850	11,434,510
	6	4,991,150	113,950	107,850	200,400	66,050	541,150	844,350	61,250	3,690,100	10,616,250
	7	6,227,770	129,700	103,350	174,600	58,250	648,800	911,150	57,500	4,451,000	12,762,120
	8	7,018,020	123,650	111,500	190,100	58,600	632,150	971,050	56,300	3,519,250	12,680,620
	9	5,227,100	107,150	117,200	173,400	52,500	600,070	1,050,450	44,350	4,182,600	11,554,820
	10	4,595,100	132,250	130,700	208,600	54,100	670,400	952,650	46,350	3,812,100	10,602,250
	11	4,229,860	115,950	126,050	173,400	69,500	900,050	1,058,700	48,750	3,359,550	10,081,810
	12	4,046,820	132,300	84,450	157,300	69,500	795,100	882,350	39,750	2,689,900	8,897,470
2016	1	3,749,710	162,150	107,400	146,700	60,500	675,850	979,100	46,200	2,094,800	8,022,410
	2	4,127,010	159,150	122,350	172,400	54,000	759,850	1,049,050	57,150	1,247,300	7,748,260
	3	5,490,200	184,500	138,600	163,200	82,750	848,000	1,314,400	54,900	5,082,700	13,359,250
計		61,079,460	1,644,450	1,339,550	2,053,600	734,300	8,543,120	12,103,650	613,350	41,789,100	129,900,580

■収支実績(平成27年度)

ブロックB【単位:円(税込)】

年									計
	保土ヶ谷区	旭区	磯子区	都筑区	金沢区	栄区	泉区	港南区	
収入実績	9,797,200	10,979,650	17,057,880	24,950,900	13,113,200	40,122,650	10,025,300	-	126,046,780
支出実績	8,390,410	14,939,978	41,715,620	10,590,490	5,888,762	8,784,009	7,301,671	-	97,610,940
収支実績(a)	1,406,790	-3,960,328	-24,657,740	14,360,410	7,224,438	31,338,641	2,723,629	-	28,435,840

■収入実績(平成27年度)

ブロックB【単位:円(税込)】

年 月									計	
	保土ヶ谷区	旭区	磯子区	都筑区	金沢区	栄区	泉区	港南区		
2015	4	853,250	871,100	1,388,700	2,125,300	1,102,300	2,980,950	887,350	-	10,208,950
	5	813,750	914,650	1,280,950	1,910,000	1,219,300	2,911,100	801,700	-	9,851,450
	6	847,650	949,050	1,297,700	2,082,750	976,950	2,961,150	894,150	-	10,009,400
	7	970,200	941,450	1,508,700	2,152,200	1,100,150	3,273,250	772,500	-	10,718,450
	8	800,850	860,100	1,388,300	1,499,600	1,108,250	2,960,550	510,500	-	9,128,150
	9	876,700	816,000	1,225,950	2,148,100	1,067,900	3,259,350	898,350	-	10,292,350
	10	856,100	867,900	1,402,500	2,228,400	1,059,950	3,250,800	799,600	-	10,465,250
	11	764,900	1,005,350	1,408,500	2,039,200	1,205,050	3,385,150	1,086,750	-	10,894,900
	12	730,700	946,650	1,513,600	2,061,150	1,233,600	3,410,550	731,550	-	10,627,800
2016	1	730,100	857,250	1,455,600	1,821,200	1,087,400	3,384,600	584,950	-	9,921,100
	2	699,600	842,100	1,751,180	2,289,250	1,024,500	3,986,000	954,150	-	11,546,780
	3	853,400	1,108,050	1,436,200	2,593,750	927,850	4,359,200	1,103,750	-	12,382,200
計		<b>9,797,200</b>	<b>10,979,650</b>	<b>17,057,880</b>	<b>24,950,900</b>	<b>13,113,200</b>	<b>40,122,650</b>	<b>10,025,300</b>	-	<b>126,046,780</b>

■収支実績(平成28年度)

ブロックA【単位:円(税込)】

年										計
	市庁舎	鶴見区	神奈川区	西区	中区	南区	港北区	緑区	青葉区	
収入実績	68,135,201	1,442,900	1,573,900	1,975,200	691,500	15,009,700	11,701,150	2,116,600	45,386,350	148,032,501
支出実績	17,871,139	22,686,308	23,322,624	5,294,920	7,742,191	8,953,154	16,056,219	22,915,614	10,997,068	135,839,237
収支実績(a)	50,264,062	-21,243,408	-21,748,724	-3,319,720	-7,050,691	6,056,546	-4,355,069	-20,799,014	34,389,282	12,193,264

■収入実績(平成28年度)

ブロックA【単位:円(税込)】

年 月		市庁舎	鶴見区	神奈川区	西区	中区	南区	港北区	緑区	青葉区	計
2016	4	5,480,900	122,400	114,750	152,600	64,000	876,200	1,036,550	44,400	4,146,300	12,038,100
	5	5,568,710	126,900	137,550	140,100	55,000	1,032,900	1,032,900	121,500	3,572,400	11,787,960
	6	5,966,800	111,300	122,300	171,700	61,500	1,286,800	898,450	145,950	3,797,050	12,561,850
	7	7,110,710	106,500	143,250	161,900	47,000	1,235,200	1,134,550	182,250	3,852,600	13,973,960
	8	7,213,221	107,700	129,300	146,400	59,750	912,900	863,000	157,350	3,263,650	12,853,271
	9	6,175,310	109,800	130,650	185,100	49,750	1,051,900	1,022,050	196,450	3,815,750	12,736,760
	10	5,246,910	119,400	124,950	167,000	56,250	1,239,300	1,171,800	241,600	4,114,400	12,481,610
	11	5,198,300	127,050	127,950	158,000	59,500	1,914,700	1,021,350	206,600	3,299,250	12,112,700
	12	5,015,200	117,150	120,450	198,600	55,000	1,169,800	712,900	204,150	3,244,600	10,837,850
2017	1	4,424,900	124,350	124,650	151,100	61,000	1,174,900	839,450	175,950	3,616,850	10,693,150
	2	4,888,730	130,950	146,700	157,200	64,250	1,659,000	989,150	167,550	3,921,000	12,124,530
	3	5,845,510	139,400	151,400	185,500	58,500	1,456,100	979,000	272,850	4,742,500	13,830,760
計		68,135,201	1,442,900	1,573,900	1,975,200	691,500	15,009,700	11,701,150	2,116,600	45,386,350	148,032,501

■収支実績(平成28年度)

ブロックB【単位:円(税込)】

年									計
	港南区	保土ヶ谷区	旭区	磯子区	都筑区	金沢区	栄区	泉区	
収入実績	137,850	9,241,100	11,048,000	15,869,700	25,607,900	10,375,900	40,706,850	10,469,250	123,456,550
支出実績	753,974	7,649,624	14,226,304	41,434,365	10,433,266	5,495,044	7,649,689	6,455,957	94,098,223
収支実績(a)	-616,124	1,591,476	-3,178,304	-25,564,665	15,174,634	4,880,856	33,057,161	4,013,293	29,358,327

■収入実績(平成28年度)

ブロックB【単位:円(税込)】

年 月										
	港南区	保土ヶ谷区	旭区	磯子区	都筑区	金沢区	栄区	泉区	計	
2016	4	-	783,800	1,029,450	1,497,200	2,043,650	975,700	3,234,750	799,300	10,363,850
	5	-	743,500	1,108,150	1,458,800	1,939,400	951,550	3,095,250	684,300	9,980,950
	6	-	741,500	948,050	1,482,000	2,289,050	798,950	3,258,900	914,000	10,432,450
	7	-	799,200	878,000	1,453,200	2,702,000	921,850	3,680,550	937,100	11,371,900
	8	-	746,800	801,150	1,249,000	1,834,900	901,650	3,069,150	692,100	9,294,750
	9	-	868,000	834,050	1,328,800	2,351,750	827,300	3,423,750	906,400	10,540,050
	10	-	796,400	906,000	1,330,900	2,105,650	841,200	3,538,600	839,150	10,357,900
	11	-	729,100	891,450	1,494,100	2,059,850	857,100	3,560,950	1,058,550	10,651,100
	12	-	693,900	783,900	1,265,200	1,926,150	865,000	3,268,250	755,500	9,557,900
2017	1	-	711,900	908,100	1,117,400	1,803,900	884,900	3,314,600	591,350	9,332,150
	2	-	713,200	904,350	695,600	1,999,450	712,250	3,378,700	1,106,800	9,510,350
	3	137,850	913,800	1,055,350	1,497,500	2,552,150	838,450	3,883,400	1,184,700	12,063,200
計		137,850	9,241,100	11,048,000	15,869,700	25,607,900	10,375,900	40,706,850	10,469,250	123,456,550



■収支実績(平成29年度)

ブロックA 【単位:円(税込)】

年										計
	市庁舎	鶴見区	神奈川区	西区	中区	南区	港北区	緑区	青葉区	
収入実績	75,434,860	1,404,450	1,596,400	2,682,400	666,500	19,940,600	12,044,970	5,577,950	46,091,310	165,439,440
支出実績	18,549,383	23,648,247	24,180,924	4,762,270	7,724,423	8,855,134	16,745,176	21,479,053	11,085,705	137,030,315
収支実績(a)	56,885,477	-22,243,797	-22,584,524	-2,079,870	-7,057,923	11,085,466	-4,700,206	-15,901,103	35,005,605	28,409,125

■収入実績(平成29年度)

ブロックA【単位:円(税込)】

年	月										計
		市庁舎	鶴見区	神奈川区	西区	中区	南区	港北区	緑区	青葉区	
2017	4	6,973,220	96,000	137,850	201,500	55,750	1,355,500	932,900	239,200	3,940,550	13,932,470
	5	6,876,500	115,350	144,900	175,300	51,000	1,491,700	986,750	212,050	3,951,750	14,005,300
	6	6,801,500	99,600	130,600	213,400	57,000	1,734,500	926,550	247,600	3,992,650	14,203,400
	7	7,294,510	96,300	139,650	187,700	55,250	1,620,600	1,013,700	311,750	3,856,250	14,575,710
	8	8,100,540	100,050	119,400	250,100	63,250	1,412,600	895,200	279,650	3,732,960	14,953,750
	9	6,674,600	109,050	132,450	306,100	60,500	1,158,700	1,167,550	287,400	3,715,150	13,611,500
	10	6,310,500	115,650	144,750	275,600	52,250	1,470,400	1,095,200	699,300	3,920,450	14,084,100
	11	6,074,300	119,550	125,850	205,500	52,750	2,452,000	942,970	692,800	3,744,000	14,409,720
	12	5,443,810	113,100	101,550	200,900	53,500	1,421,500	971,600	598,800	3,451,400	12,356,160
2018	1	4,361,910	118,350	130,800	205,300	56,000	1,508,000	941,650	544,500	3,585,150	11,451,660
	2	4,532,150	117,750	138,750	219,800	55,500	1,756,100	958,450	723,100	3,619,050	12,120,650
	3	5,991,320	203,700	149,850	241,200	53,750	2,559,000	1,212,450	741,800	4,581,950	15,735,020
計		<b>75,434,860</b>	<b>1,404,450</b>	<b>1,596,400</b>	<b>2,682,400</b>	<b>666,500</b>	<b>19,940,600</b>	<b>12,044,970</b>	<b>5,577,950</b>	<b>46,091,310</b>	<b>165,439,440</b>

■収支実績(平成29年度)

ブロックB【単位:円(税込)】

年									計
	港南区	保土ヶ谷区	旭区	磯子区	都筑区	金沢区	栄区	泉区	
収入実績	3,576,200	9,240,900	11,160,350	17,082,600	27,283,260	10,901,850	44,511,650	10,393,850	134,150,660
支出実績	6,743,188	7,130,728	14,585,233	42,351,990	9,150,456	5,504,952	7,416,413	6,524,681	99,407,641
収支実績(a)	-3,166,988	2,110,172	-3,424,883	-25,269,390	18,132,804	5,396,898	37,095,237	3,869,169	34,743,019

■収入実績(平成29年度)

ブロックB【単位:円(税込)】

年 月										
	港南区	保土ヶ谷区	旭区	磯子区	都筑区	金沢区	栄区	泉区	計	
2017	4	238,400	830,600	995,550	1,244,700	2,150,450	949,900	3,730,500	786,000	10,926,100
	5	260,600	802,200	962,800	1,165,800	2,008,000	860,650	3,325,350	760,050	10,145,450
	6	286,400	861,400	961,000	1,344,000	2,124,700	840,700	3,840,750	781,250	11,040,200
	7	315,800	763,300	1,091,250	1,444,600	2,874,350	945,300	3,887,600	1,013,500	12,335,700
	8	296,350	741,800	875,250	1,268,200	2,012,700	959,500	3,593,450	805,300	10,552,550
	9	308,300	766,400	826,400	1,388,400	2,443,450	927,050	3,748,950	819,700	11,228,650
	10	388,300	816,000	834,500	1,491,000	2,320,100	912,200	3,678,850	855,450	11,296,400
	11	310,400	695,100	928,750	1,593,400	2,305,950	926,500	3,699,000	982,550	11,441,650
	12	218,550	740,100	879,250	1,528,000	2,187,400	933,350	3,422,950	891,350	10,800,950
2018	1	282,000	693,900	970,000	1,292,500	1,990,260	867,700	3,299,300	718,150	10,113,810
	2	294,700	651,300	820,000	1,506,800	2,319,300	878,200	3,929,950	960,000	11,360,250
	3	376,400	878,800	1,015,600	1,815,200	2,546,600	900,800	4,355,000	1,020,550	12,908,950
計	<b>3,576,200</b>	<b>9,240,900</b>	<b>11,160,350</b>	<b>17,082,600</b>	<b>27,283,260</b>	<b>10,901,850</b>	<b>44,511,650</b>	<b>10,393,850</b>	<b>134,150,660</b>	